



SATIŐ FİŐİ

23 Eyl l 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
oris	3	750 TL	2.250 TL
rocks st 25 beige	1	500 TL	500 TL
rocks st 25li Brown	1	500 TL	500 TL
m.efendi kahve	50	66 TL	3.300 TL
�akmak toschow	2	200 TL	400 TL
clipper mini �akmak	1	1.250 TL	1.250 TL
s�zen	1	420 TL	420 TL
mry plastik r�zgar �akmak	1	500 TL	500 TL
TOPLAM TUTAR			9.120 TL
TOPLAM MİKTAR			60
SATIŐI YAPAN			E. bakan
G�NCEL BAKİYE			9.120 TL

NOT

Açıklama eklenmemiş

www.flexhesap.com